

# SKATTKAMMERET

## Desember 2023

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
48					1 Tur: Biblioteket  Førskole 9.30-13.30
49	4 <b>HA-MED - DAG</b> 	5 <b>Gudstjeneste i kirka</b> 	6 Hinderløype i gymsalen  Førskole 9.30-13.30	7 Tur: Eikeskogen 	8 Hipp hurra Samuel 4 år   Førskole 9.30-13.30
50	11 <b>Tunet</b> Kos i tunet 	12 Hipp hurra Milian 3 år   Førskole 9.30-11.30	13 <b>Lucia feiring</b>  Førskole 9.30-13.30	14 Tur: Rishauene 	15 <b>Nissefest m/ Snekker Andersen</b>   Førskole 9.30-13.30
51	18 Tur: Eikeskogen 	19 Gruppedeling  Førskole 9.30-11.30	20 Hipp Hurra Mikkel 4 år (21/12)   Førskole 9.30-13.30	21 Julekos på avdelingen 	22 Julekos på avdelingen 
52	26. <b>1.juledag – barnehagen stengt</b>	27. <b>2.juledag – barnehagen stengt</b>	28.	29. <b>Romjul</b> <i>Eget skriv henges opp ved inngangen</i>	30. 

\*Med forbehold om endringer

### HUSK:

Adventsamling hver dag kl. 09.00

Mandag 4. desember – HA-MED-DAG ( en leke og ingen lyd)

Tirsdag 5. desember - Julegudstjeneste i kirka, vi går 09.15. **Levering innen klokken 09.00**

13. desember- Lucia feiring, kun barna. Førskolebarna går i lucia-tog rundt om avdelingene og vi lager lussekatter!

16. desember nissefest, de som vil kan kle seg ut som en nisse. Det blir skuespill i hoved-salen, nissegrøt og tøysenissen kommer rundt lunsjtider

**Planleggingsdag tirsdag 2.januar. Barnehagen er stengt**

### Månedens sanger

- Nå tenner vi det første lys
- Jeg er så glad hver julekveld
- Et barn er født i Betlehem





## Kristen verdiformidling /inkluderende barnehage

Målet i desember er at barna skal bli kjent med juleevangeliet. Hver dag i desember trekker barna etter tur hver sin stjerne, der står noen ord om juleevangeliet som forsetter gjennom hele desember. Det blir derfor kristen samling hver dag i desember. Vi ber også bønner, synger kristne sanger og tenner adventslys

Vi fortsetter det gode arbeidet med vennskap på avdelingen og trekker ukens hjertevenn hver mandag. Vi vil fokusere på å snakke hverandre opp, være glad på andre sine vegne og styrke relasjonene barna imellom og mellom voksen – barn

## Tur/Ryfylketunet

Torsdag 14.november skal vi opp til Rishauene og se på treet vårt. Har det endret seg etter sist vi var oppe? Er alle bladene på bakken? Hvor er bladene blitt av? Her er målet at barna lærer seg årstiden vi er i nå: vinter. Samt så ønsker vi å skape undring og nysgjerrighet blant barna som kan skape gode samtaler

Uken vi har tunet skal barna få kjennskap i hvordan de feiret jul før i Ryfylke. Vi skal ha lesestunder på morgenen/ettermiddagene og lese julefortellinger. Ellers kose oss i tunet med dyrene og lek

## Språkfokus

Hver tirsdag har vi ettermiddagssamling der vi forteller eventyr.

På avdelingen er det lett tilgjengelige bøker, også nå julebøker, hvor de voksne tar initiativ til spontane lesestunder for å øke ordforrådet til barna. Vi har også organiserte lesestunder.

På avdelingen henger det synlig oppe tankekart med ulike tema barna interesserer seg for, som kan bli kjekke samtaleemner blant barna, og barn-voksen. Barna lærer seg da ulike grep om begrepene

# MÅNEDSBREV FOR DESEMBER

Da var vi allerede kommet til årets siste og koseligste måned; Desember! Fram til nå har gjengen her på skattkammeret hatt stor stas med lagning av julegaver til dere foresatte. Barna har vært delt i små grupper, der de har fått brukt kreativiteten sin med ulike materialer. Her har vi også satt stemningen med fine julesanger i tillegg til at vi har dekortert med julepynt – da blir det alltid ekstra koselig å komme inn på avdelingen. Barna har også pyntet pepperkakene sine, som skal være med i adventsamlingene hver dag fram mot jul. Vi vil starte hver morgen med en liten del av julefortellingen, der barna er delaktige i trekking av både stjerner (fortellingen) og pepperkaker, som et og et barn vil få med seg hjem. Her får vi god øving i å vente på noe godt, samtidig som vi kan vise glede over at andre får noe. Snakke gjerne litt om dette hjemme også, slik at vi gir ungene de beste forutsetninger for å bidra til et godt fellesskap. Adventsamlingene starter presis 09.00 hver dag, slik at førskolebarna også får være med før de går i førskolegruppen. Ta kontakt hvis dette byr på utfordringer for dere.

Vi kommer til å fortsette med juleverksted, der noe pynt og gaver enda gjenstår. Merk dere spesielle datoer som krever at dere foresatte enten husker noe eller skal delta. Vi forsøker alltid å være gode på påminnelser både muntlig og skriftlig. Et tips er likevel å legge slike datoer inn i kalender på mobil i det dere får månedsplanen. Vi vet at hverdagen kan være travel for mange, kanskje spesielt nå i desember -da gjelder det å hjelpe hverandre med gode løsninger for å gjøre ting litt enklere:)

Vi setter pris på åpenhet, og håper dere kjenner på et like godt samarbeid som det vi gjør. Barna deres er alle fantastiske og unike på sine måter, og vi er glad i hver og en av dem!:) Bare gi en beskjed til oss om det er noe dere lurer på, vi er her for dere og barna!

Vi ønsker alle en riktig fin desember måned, og en velsignet julehøytid!

Juleklemmer fra Kristina, Anne Jeanette, Siv Wenche, Linda, Therese og Galyna

